Guide de tailles ENDURA

ENDI_IRA

Vétements

Vétements Homme

Taille US

XS

S

M

L
XL

XXL
XXXL
XXXXL

Vétements Femme

Taille US

XXS
XS
S
M
L
XL
XXL

Vétements Enfant

Age
5/6 ans
7/8 ans
9/10 ans

11/12 ans
13/14 ans

Tour de poitrine

(cm)
89-94
94-99

99-104
104-109
109-114
114-119
119-124
124-129

Tour de poitrine

(cm)
77-80
81-86
87-90
91-95

96-100
101-105
106-110

Taille US

XS
S
M
L

XL

Tour de taille

(cm)
74-79
79-84
84-89
89-94
94-99

99-104
104-109
109-114

Tour de taille

(cm)
64-67
68-72
73-78
79-83
84-87
88-92
93-97

Stature
(cm)
110-121
122-133
134-145
146-157
158-164



Guide de tailles ENDURA

ENDI_IRA

Gants
Gants Homme

Taille US

XS
S
M
L

XL

XXL

Gants Femme

Taille US

XXS
XS
S
M
L
XL
XXL

Gants Enfant

Age
5/6 ans
7/8 ans
9/10 ans

11/12 ans
13/14 ans

Taille internationale

7
8
9

10

11

12

Taille internationale

6.5

7

7.5

8

8.5

9

9.5

Taille US Taille internationale

XS 5.5
S 6
M 6.5
L 7

XL 7.5



Guide de tailles ENDURA

ENDI_IRA

Protections
Chaussettes

Taille US

S/IM
L/XL

Sur-chaussures

Taille US

S
M
L
XL
XXL

Sur-chaussures MT500+

Taille US

S/IM

M/L

L/XL
XL/XXL

Coudieres et manchettes

Taille US

S/IM
M/L
L/XL

Genouilléres et jambieres

Taille US

SIM
M/L
L/XL

Pointure francaise

37-42
42.5-47

Pointure francaise

37-39.5
40-42
42.5-44.5
45-47
47.5-49.5

Pointure francaise

37-39
40-41
42-43
44-45

Circonférence du biceps
(cm)
<30
30-35
> 35

Circonférence de la cuisse
(cm)
<52
52-60
> 60



Guide de tailles ENDURA

ENDI_IRA

Casques
Casques Adulte

Taille US

S/IM
M/L
L/XL

Casques Adulte avec systéeme Easy Fit

Taille US

S/IM
L/XL

Casques Enfant

Taille universelle

Taille unique

Tour de téte
(cm)
51-56
55-59
58-63

Tour de téte
(cm)
51-57
57-63

Tour de téte
(cm)
51-56



