

Vêtements

Vêtements Homme

Taille US	Tour de poitrine (cm)	Tour de taille (cm)
XS	89-94	74-79
S	94-99	79-84
M	99-104	84-89
L	104-109	89-94
XL	109-114	94-99
XXL	114-119	99-104
XXXL	119-124	104-109
XXXXL	124-129	109-114

Vêtements Femme

Taille US	Tour de poitrine (cm)	Tour de taille (cm)
XXS	77-80	64-67
XS	81-86	68-72
S	87-90	73-78
M	91-95	79-83
L	96-100	84-87
XL	101-105	88-92
XXL	106-110	93-97

Vêtements Enfant

Âge	Taille US	Stature (cm)
5/6 ans	XS	110-121
7/8 ans	S	122-133
9/10 ans	M	134-145
11/12 ans	L	146-157
13/14 ans	XL	158-164



Gants

Gants Homme

Taille US	Taille internationale
XS	7
S	8
M	9
L	10
XL	11
XXL	12

Gants Femme

Taille US	Taille internationale
XXS	6.5
XS	7
S	7.5
M	8
L	8.5
XL	9
XXL	9.5

Gants Enfant

Âge	Taille US	Taille internationale
5/6 ans	XS	5.5
7/8 ans	S	6
9/10 ans	M	6.5
11/12 ans	L	7
13/14 ans	XL	7.5



Protections

Chaussettes

Taille US	Pointure française
S/M	37-42
L/XL	42.5-47

Sur-chaussures

Taille US	Pointure française
S	37-39.5
M	40-42
L	42.5-44.5
XL	45-47
XXL	47.5-49.5

Sur-chaussures MT500+

Taille US	Pointure française
S/M	37-39
M/L	40-41
L/XL	42-43
XL/XXL	44-45

Coudières et manchettes

Taille US	Circonférence du biceps (cm)
S/M	< 30
M/L	30-35
L/XL	> 35

Genouillères et jambières

Taille US	Circonférence de la cuisse (cm)
S/M	< 52
M/L	52-60
L/XL	> 60



Casques

Casques Adulte

Taille US	Tour de tête (cm)
S/M	51-56
M/L	55-59
L/XL	58-63

Casques Adulte avec système Easy Fit

Taille US	Tour de tête (cm)
S/M	51-57
L/XL	57-63

Casques Enfant

Taille universelle	Tour de tête (cm)
Taille unique	51-56